
B2B CORPORATE KIT

B2B INTERNATIONAL
červenec 2020

DS 7 CROSSBACK VČETNĚ MODELU



2

OBSAH

1. JEDINEČNÝ ZÁŽITEK
2. ROZMĚRY
3. POHONNÉ JEDNOTKY
4. POROVNÁNÍ S KONKURENCÍ
5. CELKOVÉ NÁKLADY NA VLASTNICTVÍ
6. BEZPEČNOST & NEJNOVĚJŠÍ TECHNOLOGIE
7. KONEKTIVITA & INOVACE
8. ÚROVNĚ VÝBAVY



3

JEDINEČNÝ ZÁŽITEK

AVANTGARDNÍ STYL
Smyslný, výrazný design.
Široká a sofistikovaná nabídka 
personalizace.

NEJNOVĚJŠÍ TECHNOLOGIE
Podpůrné prvky řízení směřují 

k autonomní jízdě.
Digitální přístrojový panel 12.3“.

HiFi systém FOCAL Electra® 
se 14 reproduktory.

RAFINOVANOST A HRA S DETAILY
Na velké povrchové plochy byly 

použity prémiové materiály.
Důraz byl kladen na každý detail.

Hodiny B.R.M R180 na palubní 
desce.

DYNAMIKA A JÍZDNÍ KOMFORT
Špičkové hnací ústrojí a převodové
systémy: E-Tense 4x4 a EAT8.
Monitorování vozovky kamerou, tři 
volitelné módy odpružení.

INTENZIVNÍ POTĚŠENÍ Z JÍZDY
Exkluzivní model E-Tense 4X4: Plug-in
hybrid s pohonem všch 4 kol, maximální
výkon 300 k, dojezd v elektrickém
režimu až 58 km (WLTP), rychlé dobíjení,
zachovaný vnitřní prostor.



4

JEDINEČNÝ ZÁŽITEK

DS SERVICE VALET

DS DELIVERY VALET

DS ASSISTANCE

DS CLUB 

APLIKACE MyDS



5

Dlouhý a široký, ale s omezenou výškou: DS 7 
CROSSBACK je vůz s charizmatickými 
proporcemi.

VNĚJŠÍ ROZMĚRY

DS 7 CROSSBACK patří mezi největší vozidla ve
svém segmentu. Je také měřítkem pokud jde o
prostor uvnitř vozu; řidič i spolujezdci mají v
kabině maximální pohodlí.

VNITŘNÍ ROZMĚRY

1895 mm

4570 mm

1620 mm

ROZMĚRY



6

POHONNÉ JEDNOTKY (SPALOVACÍ MOTORY)

Motory se skvělým výkonem pro přesnou a pohodovou jízdu ve voze DS 7 CROSSBACK.

PureTechBlueHDi

NOVÁ GENERACE 8-STUPŇOVÉ 
AUTOMATICKÉ PŘEVODOVKY

MOTOR PŘEVODOVKA VÝKON (k)

KOMBINOVANÁ
SPOTŘEBA 
(l/100 km) 

WLTP

EMISE CO2 

(g/km)
WLTP

Benzin

PureTech 180 automat EAT8 181 6,9 – 7,0* 157 - 158*

PureTech 225 automat EAT8 225 7,0 – 7,1* 162 - 163*

Diesel

BlueHDi 130 manuál MAN6 130 5,4 142

BlueHDi 130 automat EAT8 130 5,2 136

BlueHDi 180 automat EAT8 180 6,1 – 6,2* 161 - 162*

* Hodnoty spotřeby a emisí budou vyšší při objednání kol větších rozměrů.

http://news.peugeot.fr/wp-content/uploads/2015/03/moteur_2l_puretech.jpg


7

POHONNÉ JEDNOTKY (HYBRID)

Motory se skvělým výkonem pro přesnou a pohodovou jízdu ve voze DS 7 CROSSBACK.

MOTOR PŘEVODOVKA
VÝKON

(k)

VÝKON 
BATERIE
(kW/k)

MAXIMÁLNÍ 
VÝKON (k)

KOMBINOVANÁ 
SPOTŘEBA (l/100 

km)

EMISE CO2 

(g/km)  

E-TENSE 4x4

PureTech

EAT8

200

90 / 122 300 1,3 – 1,4* 32 – 34*
Elektrický motor 
vpředu

110

Elektrický motor 
vzadu

112

* Hodnoty spotřeby a emisí budou vyšší při objednání kol větších rozměrů.



POROVNÁNÍ S KONKURENCÍ

DS 7
CROSSBACK 

MERCEDES
GLC 350e

VOLVO XC60 
T8 Twin engine

BMW
Serie 2 225 xe
Active Tourer

Délka 4,57 m 4,65 m 4,69 m 4,35 m

Šířka (bez zpětných zrcátek) 1,91 m 1,89 m 2 m 1,80 m

Výška (včetně střešních 
podélníků)

1,63 m 1,67 m 1,66 m 1,55 m

Objem zavazadlového 
prostoru (VDA)

555 l 395 l 468 l 400 l

8



P A G E  9

POROVNÁNÍ S KONKURENCÍ

MERCEDES GLC 350e (PHEV)

♦ Malý dojezd v elektrickém režimu (34 km NEDC)

♦ Těžší a méně agilní vozidlo s vyšší spotřebou

♦ Pouze 7-stupňová automatická převodovka BVA7, málo reaktivní

♦ Malý objem zavazadlového prostoru (395 l)

♦ Malý centrální displej (7’’ nebo 8,4’’ v závislosti na zvolené verzi)

♦ Night vision není k dispozici

♦ Vyšší cena (vyšší segment)

VOLVO XC60 T8 Twin Engine (PHEV)

♦ Malý dojezd v elektrickém režimu (34 km NEDC)

♦ Night vision není k dispozici

♦ Hluk vydávaný elektrickým motorem

♦ Prvek Active Lane Departure Warning je příliš rušivý

♦ Horší vnímaná kvalita (hrubě zrnitá kůže, plastová konzole)

♦ Vyšší cena (vyšší segment)

BMW Série 2 225 xe ACTIVE TOURER (PHEV)

♦ Malý objem zavazadlového prostoru (400 l)

♦ Méně prostoru na výšku v zadní části vozu

♦ Malý centrální displej (5,7’’)

♦ Ostré odpružení

♦ Chybí ovladače pod volantem



1 0

CELKOVÉ NÁKLADY NA VLASTNICTVÍ: DS7 CROSSBACK E-TENSE



CELKOVÉ NÁKLADY NA VLASTNICTVÍ: DS 7 CROSSBACK, PHEV X DIESEL – 36 MĚSÍCŮ / 90 000 KM

ÚDRŽBA

SPOTŘEBA

PNEUMATIKY

VÝHODY HYBRIDNÍHO 
POHONU

 ÚSPORA NÁKLADŮ NA ÚDRŽBU
 REKUPERACE ENERGIE PŘI BRZDĚNÍ ŠETŘÍ BRZDOVÉ DESTIČKY

 VYŠŠÍ SPOTŘEBA OPROTI DIESELOVÉMU MOTORU BLUEHDI180 EAT8 (36 MĚSÍCŮ / 90 000 KM PŘI 30 % JÍZDY 
V ELEKTRICKÉM REŽIMU) 
 ALE LEPŠÍ VÝKON: 300 k, POHON VŠECH 4 KOL
 ČASTĚJŠÍ POUŽÍVÁNÍ ELEKTRICKÉHO REŽIMU SNIŽUJE SPOTŘEBU

 V ZÁKLADNÍ VÝBAVĚ JSOU PNEUMATIKY 235/50 R19 
 VYSOKÉ & ÚZKÉ, TŘÍDA A 

 NEJLEPŠÍ HODNOTA EMISÍ CO2 (32 g PODLE PROTOKOLU WLTP) VE SVÉM SEGMENTU
 DOBA NABITÍ BATERIE Z 0 NA 100 % (ZÁSUVKA 7,4 kW/32 A): 1 h 45 min

VÝHODA PRO ZÁKAZNÍKA

DS7 Crossback E-Tense je nejsilnější nabídka modelové řady DS: maximální výkon 300 k a pohon 4x4 s nejlepší hodnotou emisí CO2 ve své třídě 
a s elektrickým dojezdem až 58 km (protokol WLTP).

11



BEZPEČNOST & NEJNOVĚJŠÍ TECHNOLOGIE

S novou generací podpůrných prvků řízení model DS 7 CROSSBACK nastavuje jasné standardy v oblasti high-tech 
bezpečnostních a asistenčních systémů.

DS PILOT

• DS CONNECTED PILOT:
První krok směrem k autonomnímu řízení v segmentu 
prémiových kompaktních SUV.

Unikátní technologie ve svém segmentu.

• DS PARK PILOT:  
Parkovací senzory vpředu a vzadu, parkovací kamera 
360°, automatické příčné / podélné parkování. 

Unikátní technologie v segmentu prémiových kompaktních SUV.

1 2



KONEKTIVITA & INOVACE
ON-LINE NAVIGAČNÍ SYSTÉM 3D S HLASOVÝM OVLÁDÁNÍM

On-line navigační systém 3D zahrnuje doživotní aktualizaci 4x ročně a doprovodné služby (dopravní informace, mapa
čerpacích stanic, parkování, počasí a místa zájmu) na 3 roky.

1 3

1- DOPRAVNÍ INFORMACE V REÁLNÉM ČASE:

Údaje o dopravní situaci jsou aktualizovány každé 2 minuty. Na jejich základě systém 
TomTom Traffic vypočítá nejlepší cestu do zvoleného cíle.

2- ČERPACÍ STANICE:

Systém vyhledává čerpací stanice a zobrazuje místo, kontaktní informace a cenu příslušného 
typu paliva. Udává také informaci o dojezdu na zbývající palivo v nádrži.

3- PARKOVÁNÍ :

Systém vyhledává parkovací místa a udává jejich souřadnice, cenu parkovného, a pro 
některá parkoviště uvádí i počet aktuálně volných parkovacích míst. 

4- PŘEDPOVĚĎ POČASÍ:

Systém zobrazuje předpověď počasí na následujících 5 dní.

5- MÍSTNÍ VYHLEDÁVÁNÍ (“+” tab):

Systém vyhledává místa zájmu a uvádí aktuální polohu a kontaktní informace.

6- ZÓNY S VÝSTRAHOU (ZA PŘÍPLATEK):

Systém informuje řidiče o pevných, mobilních nebo průběžných radarech, o světelných 
křižovatkách nebo o místech dopravních nehod.



1 4

ÚROVNĚ VÝBAVY

• Přední a boční airbagy vpředu, okenní 
airbagy vpředu a vzadu

• Bezklíčové startování vozu tlačítkem
• ASB Auto Safety Brake – samočinné 

brzdění v případě kolize
• Rozeznávání dopravních značek 

omezujících rychlost
• Tempomat a omezovač rychlosti
• Parkovací senzory vzadu
• Samočinné zapínání světel, dešťový 

senzor
• Kola z lehkých slitin 19“ 
• Dvouzónová automatická klimatizace 

se senzorem kvality vzduchu
• Audio systém: 8“ dotykový displej –

dvojitý tuner AM/FM, Mirror Screen, 
Bluetooth, 3x USB zásuvka

PERFORMANCE Line GRAND CHIC

• Parkovací senzory vpředu a vzadu, zadní 
parkovací kamera

• DS Connect Box (mikrofon, reproduktor, 
karta SIM pro nouzové situace)

• Kožené čalounění, elektricky ovládaná přední 
sedadla s pamětí u řidiče, koberečky vpředu 
a vzadu, hodiny B.R.M R180 na palubní 
desce

• Zatmavená zadní okna, vrstvená akustická 
boční skla

• DS Active LED Vision – Full LED přední 
světlomety

• Navigační systém: 12“ dotykový displej –
trojitý tuner AM/FM, Bluetooth, hlasové 
ovládání

• Bezdrátová nabíječka mobilního telefonu

• Rozšířený bezpečnostní paket
• Parkovací senzory vpředu a vzadu
• Střešní podélníky v kovovém designu
• LED přední mlhovky včetně funkce 

přisvícení do zatáčky
• DS ACTIVE SCAN SUSPENSION
• Bezrámečkové samozatmavovací vnitřní 

zpětné zrcátko
• Elektricky ovládaná, vyhřívaná 

a sklopná vnější zpětná zrcátka
• Kompletní LED osvětlení interiéru
• Paket zavazadelníku: dvě pozice 

podlahy, 12V zásuvka 
a chromovaná lišta prahu

navíc k SO CHIC

SO CHIC

navíc k PERFORMANCE Line




